    Poznań, dnia 18.04.2016 r.
dot.: PN 13/16
DZP 163/2016
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę zestawów elektrod kompatybilnych z systemem do nawigacji wewnątrzsercowej EnSite, fartuchów jednorazowych, ciekłego azotu do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 13/16).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 2
Prosimy o dopuszczenie fartuchów o gramaturze 21 g/m2. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Dopuszczamy.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 2

Czy zamawiający odstąpi od wymogu minimalnej gramatury fartucha w pakiecie nr 2?

Odpowiedź: Dopuszczamy.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 2

Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 fartuch ochronny z włókniny, długi, gramatura minimum 20g/m2, wiązany w pasie, bawełniany mankiet ze ściągaczem, w kolorze zielonym?  Umożliwi to złożenie konkurencyjnej oferty, co w związku z dużym zapotrzebowaniem na ten produkt pozwoli Zamawiającemu na racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi w związku z przepisami odnoszącymi się do dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. 2005 nr 14  poz. 114, ustawa z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych.

Odpowiedź: Dopuszczamy.
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